

CORPO



15,80 €/Lt
€17,90 -50%
€8,90

TRIDERM SAP. DI
MARSIGLIA 500ML

VISO



47,00 €/Lt
€22,90 -44%
€12,90

DEFENCE ACQUA
MICELLARE 500ML

VISO



SCONTO -30%

ROC DETERGENTI VISO
ASSORTITI

VISO



176,14 €/Lt
SCONTO -20%

LINEA CERAVE

IGIENE INTIMA



23,80 €/Lt
€17,00 -30%
€11,90

SAUGELLA POLIGIN
500ML

IGIENE INTIMA



24,55 €/Lt
€16,59 -34%
€10,90

SAUGELLA
DERMOLIQUIDO 750ML

CELLULITE



153,67 €/Lt
€43,90 -55%
€19,90

RILASTIL CREMA
SMAGLIATURE 200ML

OCCHIALI E LENTI



27,22 €/Lt
€9,80 -19%
€7,90

SOLUZIONE UNICA
LENTI A CONTATTO 2PZ

IGIENE ORALE



13,20 €/Lt
€1,90 -48%
€0,99

DENTIFRICI PASTA DEL
CAPITANO 75ML

IGIENE ORALE



€3,00 -70%
€0,89

SPAZZOLINI PASTA DEL
CAPITANO

SEDE VIA IS MIRRIONIS 120
 Dal Lunedì al Sabato
8.30 - 20.00
 Chiuso Domenica

- Tamponi antigenici rapidi
- Consulenze dermocosmetiche
- Noleggio ausili ortopedici, tiralatte e bilance pesaneonati
- Analisi profilo lipidico ed emoglobina glicata
- Fidelity card

SEDE VIA DELLE GINESTRE 27
 Dal Lunedì al Sabato
9.00 - 13.00 | 16.00 - 20.00
 Chiuso Sabato pomeriggio e Domenica



FARMACIE SANNA & DEPLANO

Via Is Mirrionis, 120
 09122 Cagliari (CA)
 Telefono: 070281953
 sannafarm@tiscali.it

Via delle Ginestre, 27
 09134 Barracca Manna (CA)
 Telefono: 070.564.741
 deplanofarm27@gmail.com

OFFERTE VALIDE DAL 15/02/2025 FINO AL 31/03/2025 O AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

DOLORE



€7,00 -30%
€4,90

OKITASK 40MG 10BUST

INTEGRATORI



25,19 €/Kg
€18,90 -74%
€4,95

DAIGO FORTE 30BUST
ACQ. MIN. 2 PEZZI

SINTOMI INFLUENZA



€11,20 -38%
€6,90

TANTUM VERDE NASO
CHIUSO 15ML

SINTOMI INFLUENZA



€14,49 -45%
€7,90

ACTIGRIP
GIORNO&NOTTE

DOLORE



€10,20 -32%
€6,90

MOMENXSIN
200MG+30MG 12CPR

DOLORE



€11,00 -46%
€5,90

MOMENTACT SOSP
400MG 8BUST

SINTOMI INFLUENZA



€9,90 -30%
€6,90

TACHIFLUDEC
10BUSTINE

SINTOMI INFLUENZA



€8,20 -45%
€4,50

MOMENT SOSP 8BUST
200MG

NASO	 €11,22 -39% €6,90 ACTIFED SPRAY DECONGESTIONANTE	 92,50 €/Lt €8,80 -60% €3,50 RINOFLUX SOL FISIOL 20F 2ML	 €10,99 -37% €6,90 TANTUM VERDE GENG E STOM 240ML	 127,38 €/Lt €13,90 -50% €6,95 PROLIFE PEDIATRICO 12FL 8ML
INTEGRATORI	 €12,00 -40% €7,20 VITALMIX PAPPA REALE 10FLAC	 €14,30 -38% €8,90 MOMENDOL 220MG 24CPR RIV	 170,83 €/Lt €16,40 -27% €11,90 PROLIFE 10 FORTE 8ML 12FL	 €9,90 -20% €7,90 BUSCOFENACT 400MG 12CPS
DOLORE	 €10,40 -43% €5,95 TANTUM VERDEDOL 16PASTIGLIE	 €13,90 -25% €10,40 BISOLVON LINCTUS SCIROPPO 250ML	 99,50 €/Lt €24,90 -60% €9,95 NOVA ENTERO FERMENTI 4MLD 20FL	 €9,90 -36% €6,30 MAALOX REFLUSSO 20MG 14CPR
GOLA	 €13,90 -29% €9,90 BENACTIVDOL GOLA SPRAY	 153,33 €/Kg €23,00 -22% €18,00 MAGNESIO SUPREMO DONNA 150G	 €9,20 -25% €6,90 ENANTYUM 10STICK 25MG 10ML	 €14,50 -18% €11,90 LAILA 14 CAPSULE MOLLI
DOLORE	 €13,50 -41% €7,90 ITAMIDOL SCHIUMA CUT 50GR 3%	 €11,90 -59% €4,90 MOMENDOL GEL 10% 50G	 213,57 €/Kg €23,70 -37% €14,95 CISTIFLUX PLUS 14 BUSTINE	 77,50 €/Kg €15,50 -30% €10,90 ONLIGOL MACROGOL 4000 20BUST
INTEGRATORI	 152,44 €/Kg €10,50 -43% €5,95 DAIGO IMMUNO 14BUST	 1186,67 €/Kg €17,80 -30% €12,40 YOVIS STICK 10BUST	 150,89 €/Lt €20,90 -53% €9,90 ENTEROLACTIS 10ML 12 FLACONCINI	 SCONTO -20% THERMACARE (ASSORTITI)